fruentur; veruntamen si bonis, malisq; carebunt aspectibus, tantû terras colent, Veneris sequitur, & Saturni naturam illorû stella.

Sa-

3

tur digni
bent ste

6

t negotijs
ercaturisq;
el Veneris
c præsen-
atos; idēq;
otant for-
scendentis
adus irra-
nalis, si ve-
fortunia
n, aut Con-
r homines
m est Mar-

s inclinat
acilis cor-
erunt cul-
at cum Io-
re; diuites
e, fortuna-
turnus ve-
um, vel se-
inando fru-
nda fortu-
malisq; ca-
ent, Vene-
lorū stella.
Sa-

5

Sacerdotes perfectos, & naturales Prophetas homines præscribit, si vero gradus ipsi beneficos Iouis, & Veneris susceperint aspectus, vel ibi aliquis ad fuerit eorum, in omnibus tunc fortunati fuerint, veneratione, existimationeq; magna reddentur digni; Saturninæ, & Veneræ naturæ habent stellam.

6

Eisdem hic gradus, ac quintus inclinationes suscipit, si vero oculos receperit Saturni, vel Martis turbidos, aut eorū subinuerint præsentiam, fuerint in omnibus vani, mendaces, infortunijq; pleni; Iouis imitatur, & Saturni hæc stella naturam.

Ho-

7

Homines de uelat Sacerdotes, eo magis, si plena Luna, vel per praesentiam, aut Trinum, vel Sextilem, si una simul cum Ioue reconditum habuerint Martem, magnos Dominos, & praecipue subditorum, magnos milites multaq; suscepturos esse uictorias indicat; cum Mercurio, diuites multum, ac copiosos cumulabunt thesauros mercatoresq; at Saturnus quoties talem occupauerit locum, erunt steriles, semper .n. cum Saturnus fuerit cum gradibus praedictis in ascendente ubi haec configurata est stella, toties, penuria expectatur magna, si uero Luna in Iouis benefico erit radio, apud potentes homines amicitiam seruabunt, si Veneris, furnari, cumq; ascendens spicam Virginis sequitur, tunc erunt miserabiles homines, medicique; Saturnina est illorum stella, & Veneris naturae,

Ho-

P

uem, eru
infortun
turni, &

9

denot
cum M
euader

SIGN.

elac Sacer
 agis, si ple
 el per præ
 t Trinum,
 o, si vna fi
 due recon
 eriat Mar
 os Domi
 cipue sub
 ; susceptu
 curio, diui
 ant thesau
 ories talem
 semper .n.
 s prædi&is
 est stella,
 si vero Lu
 pud poren
 si Veneris,
 Virginis se
 mines, mé
 la, & Vene;

PHILIPPI HPINELLÆ. 107

1

Homines diuites nobi
 les, Dei; timorosos
 hic gradus suscipit,
 maturam ætatem
 eorum attinget vita,
 maximisq; afficien
 tur consolationibus,
 filiorum causa, dum
 modo susceperint Io
 uem, erunt fortunati multum, si Saturnum
 infortunati; & miseri, eorum stella naturæ Sa
 turni, & Veneris est.

9

Homines inclinat scrimi
 tores, & in armorum
 versatos ludis, victo
 riamque in actionibus
 eorum omnibus reci
 pient, quos si beneficis
 Iouis, vel Veneris per
 spexerit oculus, apud
 Dominos magnos, for
 tuna fruatur, idemq;
 denotant si cum gradibus ascendentis, vel si
 cum Marte per Trinum, valerosi, vel strenues
 euadent milites Martialis est hæc stella.

Ho-

Re.

10

Representat homines vitiosos, malos, vituperosos, latrones, & cupiditate multa plenos, omnibus secundū eorum voluntatem, aduersabuntur; Mars vero in gradibus illis, aut per diametrum, vel Oppositionem, cū Mercurio, multo magis scelestes, impiosq; euasuros dicatis; stella est Martialis.

11

Facit talis gradus scimitores homines, animi nobilis, & fortunatos, mulierum gratia, atq; vxoris, euadent diuites; hi vero gradus cum Ioue, & Venere, aut cum eorum amantibus oculis, mortem eis sponderent naturalem, si cum turbatis infortuniorum radijs violenter peribūt, cum Saturni, Martisq; natura horum stella incidit.

Red-

12

lunt infl
curij na

13

grad.

12

Reddi homines deuotos,
Dei timorosos, Sacer-
dotes probos, atq; Sa-
crorum templum gu-
bernatores, his popu-
lorum credentur iudi-
cia, multumq; vexabū-
tur ab eorum spiritua-
libus filijs, veruntamen
beneficorum duorum
radij, maleficos repel-
lunt influxus, Veneris est eorum stella, & Mer-
curij natura.

13

gradus habent.

Hic gradus decimuster-
tius homines præscri-
bit musicos, at Venus
cum Mercurio, illos sus-
citat excellentes, si
duo infortunia, aut
eorum radij malefici,
erunt inepti, infortu-
natiq; Veneris, & Mer-
curij natura stellam hi

IGN.

omines vi-
os, vitupe-
es, & cui
ulta ple-
s secundū
untatem.
ur; Mars
libus illis,
nerurum,
onem, eū
multo ma-
atis; itella

adus scri-
mines, ani-
& fortuna-
am gratia,
, euadent
vero gra-
ue, & Ve-
m eorum
culis, mor-
ponderent
i cum tur-
er peribūt,
stella co-

Red-

Si-

34

Similiter hic gradus mus-
cos reddit homines, at-
tamen Venus cum Mer-
curio, exultiores com-
probat illos in cantu ;
Iouis vero, vel Veneris
praesentia, aut benefi-
cus oculus, erunt prin-
cipum musici, & domi-
norum magnorum, ,
quare omnium euadent ueneratione digni,
Veneris, & Mercurij naturæ hæc configuratur
stella.

35

Multipere debiles erunt
homines in coitu, fue-
rintq; virginum incli-
nati stupris, si vero gra-
dus illi Planetarum be-
nificijs priuabuntur ra-
dijs: excessum in luxu-
riæ vitium tenebunt,
Saturni, Veneris, &
Mercurij naturam eo-
rum consequitur stella naturam.

Ho;

16

bunt vic-
lentum
Veneris

17

reritu
Iouis
radio
Mero

adus musti-
omines, at-
s cum Mer-
ores com-
in cantu ;
vel Veneris
aut benefi-
erunt prin-
ci, & domi-
gnorum ,
one digni ,
onfiguratur

ebiles erunt
a coitu, fue-
inum incli-
t, si vero gra-
netarum be-
uabuntur ra-
um in luxu-
tenebunt,
Veneris, &
naturam eo,

16

Homines facit negotia-
tores, magnæq; spei, ac
si à Ioue longè erunt,
ac Venere, vel ab illo-
rum amantibus oculis,
nihil eis accidet boni, si
duorum infortuniorū
vnum, malefico tales
gradus p̄spexerit oculo,
mortem expecta-
bunt violentam. Ex se gradus ascēdentis vio-
lentum resument inreritum, quia ex Lunæ
Venerisq; naturæ est.

17

Perspicacis ingenij mul-
tum, necessitosos, loza-
ros mendicos futuros
hic gradus representat
homines, facile rumo-
res amplectentur, & ri-
xas, verum maleficus
Martis, vel Saturni as-
pectus illos vulnerabit
pronunq; retribuet in-
reritum, ab his euadent euentibus pessimis, si
Iouis, vel Veneris præsentiam, aut amantes
radios susceperint, stella Veneris naturæ, &
Mercurialis est.

Ho;

Sa;

18

Sacerdotes felices, ac contentos quam maximè hic indicat gradus, homines, amicos Regum do&osq; verum, si Martem hi gradus per tetragonum, vel per diametrum propter mulieres vitam finire conabuntur, præcipuè publice, ac violenter, si cum fortunis fuerint, fortunati erunt, & naturali morte moriètur, Lunæ, Venerisq; stella hæc imitatur naturâ.

19

Homines architectos doctos, ac fabricatores, veruntamen si præsentia, vel aspectus maleficos infortuniorum substiuerint hi gradus, ab alto cadent, vel desursum graue aliquod, super illos dilabitur, & consequenter violenter occident, cum Lunæ, & Veneris natura eorum coincidit stella.

Ex-

PH

20

radij, infurij, Mar

21

stella.

20

Excellentes musicos, & negotiatores optimos, hic gradus denotat homines, & facile testibus priuabuntur, at beneficis Iouis, vel Veneris aspectus, eos fortunatos cum Dominis facit, malefici vero infortuniorum

radij, infortunatos euasuros credimus, Mercurij, Martisq; naturæ est illorum stella.

21

Homines excellētes portendit, optimosq; negotiatores, eorum ob bonitatem eis credentur secreta, ac maxime iudicium fient amici; eoq; fortunati erunt, quo Iouis, vel Veneris radios amicos habuerint; Martialem habent

stella.

Ex-

G

Ho-

22

Homines portigit mente captos, indignosq; cum vero gradus ipsi Martem per tetragonum, vel diametrum in inimicorum incidet manibus, periculumq; mortis seruabunt in aquis; Iuppiter vero, Venusque cum aspectu benefico; tales auferit influxus; Martialis naturæ est eorum stella,

23

habent stellam.

Homines prædicat talis gradus nautas, & libenter vitam ducent in aquis, verûtamen duarum fortunarum benefici aspectus, fortunatos illos efficit, in tali exercitio, si cum infortunis, infortunatos, Mercurialem, Martialemque

24

neris nat

25

huius st

Hof

GN.

igitur mente
demonia-
ero gradus
per tetro-
diametrum
am incidet
ericulumq;
abunt in-
piter vero,
um aspectu
artialis na-

edicat talis
tas, & libe-
ducent in-
tamen dua-
arum bene-
s, fortunatos
in tali exer-
i infortunijs,
os, Merou-
artiale mque

PHILIPPI PHINELLÆ. 115

24

Homines suscitatur molles
tardos, pigros, somno-
lentos, exigui valores,
paucius laboris, Mars
tamen cum aspectu be-
neficio duarum fortu-
narum, si in illis ad fue-
rit gradibus, ut quoque
duorum luminarium,
erunt fortes, & laboris
amantes, Iouis, & Ve-
neris natura habent stellam.

25

Furiosos, litigiososq; ho-
mines futuros talis re-
praesentat gradus, qua-
doq; gradus ipsis, Iouis
beneficis Venerisq; ca-
rebunt aspectibus, et fue-
miseri, & quanquam
diuites, pauperes eua-
dent, ac mendici Vene-
rea est Mercurialisque

huius stellæ natura.

Hot

2

Scien-

26

Scientijs pleni fuerint in hoc gradu homines, imò, & moribus probis, erunt laudabiles, ac eorum propter virtutes exaltabuntur, verum Iouis, vel Veneris præsentia, aut aspectus beneficus, illos facit fortunatos apud Reges, & Dominos maximos; dominatricem habent stellam naturæ Veneris, ac Mercurij.

27

Homines pigros, otiosos, & òni carentes arte denotat, at cum gradus ipsi, maleficos substiterint infortuniorum radios, erunt mali, atque pessimis pleni moribus, si illi fuerint cum Ioue, vel Venere, vel cum eorum aspectibus beneficis, tunc otiosi non erunt, sed fortunati, Veneris, & Mercurij naturæ est stella.

Ho

28

felicitat

29

lo turb
Veneri

SIGN.

i fuerint in
homines,
ribus pro-
laudabiles,
propter vir-
tutibus, ve-
l Veneris
ut aspectus
illos facit
apud Re-
minos ma-
lam natura

ros, otiosos,
ates arte de-
m gradus ip-
s substiuue-
norum ra-
mali, atque
eni moribus,
et cum Ioue,
e, vel cum
fectibus be-
c otiosi non
Mercurij na-

PHILIPPI HPINELLÆ. 117

28

Homines prædicat for-
tunatos, ac diuites, ter-
ritorium censuum edi-
ficiorumque causa, at
duarum benefici oculi
illos quam plurimum
in eorum negotijs fe-
lices comprobant, Satur-
nus cum Marte cum-
turbato oculo, illorum
perturbat aufertque
felicitates; ex Saturni Iouisque natura est stella;

29

Conuocat gradus iste ho-
mines deuotos, Dei que
amantes, Dei libenter
cultum amore profes-
quentur; veruntamen-
cum Iouis beneficos al-
pectus susceperint, mul-
topere iusti fuerint, cle-
mentesque Mars vero
vel Saturnus cum ocu-

lo turbato bona impedit omnia, Mercurij, &
Veneris naturam hæc stella suscipit.

HO-

H 3

VI-

30

Vltimus, seu trigesimus iste gradus, homines eleuati cerebri, & voluti insanos, sine discursu, & ratione, promittit, quod tunc confirmabitur, cum omni, Lunæ Mercurij, & Martis denudabitur aspectu, si vero per diame-

trum, vel retroganum cum Saturno fuerit illisq; inspicerent gradus ascendentes cum illis radijs pessimis, omnium mente capti erunt; horum gradum stella est Martialis.

De Trigesimo Libræ Gradibus.

Caput X.

DOmus est Veneris Libræ, signum masculinum aeris naturæ nempe calidum, humidum. Hic exaltatur Saturnus, signumq; mobile est primum agreditur gradum eius Sol, & æquinoctium perficit hyemale, 21. Septembris, ac decrefcere tunc incipit dies, maiorem-